
  B F L | КAZAN | Любительская лига
  Протокол матча   Кубок BFL

  Дата и время проведения   09 июня 2018 19:00   Место проведения

  Мотор   ЗМК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Закиров Дамир
13 Степанов Сергей
12 Ульянов Игорь
11 Фасхутдинов Даниль
22 Фоминых Андрей
15 Чернов Владимир
14 Шакиров Алмаз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев
Дмитрий

Дмитрий

8 Гайнуллин Динар
22 Галимуллин

Ильназ
Гараев Руслан
Громыко
Александр
Зайцев Артем
Зотов Родион
Кулеев Адель
Мельников
Максим
Мусолин Евгений

9 Шайхиев Азат
Ягудин Азат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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